

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พล.ถ 1-0013 บ้านปลายนา - บ้านหนองประดู่ อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก
 (กองช่าง) 689/026 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานกรูยทางถางป่า(ขนาดเบา) | ตร.ม. | 3,400.000 | 1.73 | 5,882.00 | 1.3605 | 2.35 | 8,002.46 |
| 2 | 2. งานพื้นทางปรับระดับ(หลวม) | ลบ.ม. | 680.000 | 343.27 | 233,423.60 | 1.3605 | 467.01 | 317,572.80 |
| 3 | 3. งาน Pavement In-Place Recycling | ตร.ม. | 6,927.000 | 73.90 | 511,905.30 | 1.3605 | 100.54 | 696,447.16 |
| 4 | 4. งาน PRIME COAT | ตร.ม. | 5,100.000 | 32.30 | 164,730.00 | 1.3605 | 43.94 | 224,115.16 |
| 5 | 5. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat) | ตร.ม. | 5,100.000 | 249.90 | 1,274,490.00 | 1.3605 | 339.98 | 1,733,943.64 |
| 6 | 6. งาน PRIME COAT (ไหล่ทาง) | ตร.ม. | 1,827.500 | 32.30 | 59,028.25 | 1.3605 | 43.94 | 80,307.93 |
| 7 | 7. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat) ไหล่ทาง | ตร.ม. | 1,700.000 | 249.90 | 424,830.00 | 1.3605 | 339.98 | 577,981.21 |
| 8 | 8. งานป้ายจราจรแบบ บ. | ชุด | 3.000 | 2,199.46 | 6,598.38 | 1.3605 | 2,992.36 | 8,977.09 |
| 9 | 9. งานป้ายจราจรแบบ ต. | ชุด | 4.000 | 2,342.26 | 9,369.04 | 1.3605 | 3,186.64 | 12,746.57 |
| 10 | 10. งานป้ายจราจรแบบ น. | ชุด | 2.000 | 4,950.00 | 9,900.00 | 1.3605 | 6,734.47 | 13,468.95 |
| 11 | 11. งาน GUARD RAIL | ม. | 48.000 | 1,390.00 | 66,720.00 | 1.3605 | 1,891.09 | 90,772.56 |
| 12 | 12. งานหลักน้ำโค้ง | หลัก | 20.000 | 475.00 | 9,500.00 | 1.3605 | 646.23 | 12,924.75 |
| 13 | 13. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว | ตร.ม. | 196.000 | 290.00 | 56,840.00 | 1.3605 | 394.54 | 77,330.82 |

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

17 พฤศจิกายน 2566 14:03:42

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พล.ถ 1-0013 บ้านปลายนา - บ้านหนองประดู่ อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก
 (กองช่าง) 689/026 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 14 | 14. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ | ชุด | 3.000 | 10,000.00 | 30,000.00 | 1.3605 | 13,605.00 | 40,815.00 |
| 15 | 15. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ทางเชื่อม) | ตร.ม. | 224.000 | 7.07 | 1,583.68 | 1.3605 | 9.61 | 2,154.59 |
| 16 | 16. งานชั้นพื้นทาง(หินคลุก) ทางเชื่อม | ลบ.ม. | 44.000 | 626.93 | 27,584.92 | 1.3605 | 852.93 | 37,529.28 |
| 17 | 17. งาน PRIME COAT(ทางเชื่อม) | ตร.ม. | 224.000 | 32.30 | 7,235.20 | 1.3605 | 43.94 | 9,843.48 |
| 18 | 18. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ทางเชื่อม) ปูบน Prime coat | ตร.ม. | 224.000 | 249.90 | 55,977.60 | 1.3605 | 339.98 | 76,157.52 |
| 19 | 19. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม) | ตร.ม. | 12.880 | 290.00 | 3,735.20 | 1.3605 | 394.54 | 5,081.73 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 4,026,172.70 |

อภิสิริ จงกล้าหาญ

17 พฤศจิกายน 2566 14:03:42

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สาย พ.ถ 1-0013 บ้านปลายนา - บ้านหนองปรือ อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก
(กองช่าง) 689/026 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกลาหาญ

17 พฤศจิกายน 2566